

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Jacso Invest ApS

CVR-nr. 29 13 42 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7/4 2014



Niels Gade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jacso Invest ApS
Fortunvej 92
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29 13 42 94
Stiftet: 8. oktober 2005
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Gade

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Nykredit

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabsloven skal det oplyses, at selskabet har tabt kapitalen.

Det er ledelsens opfattelse at selskabet har den nødvendige kapital til rådighed for den fremtidige drift, idet moderselskabets kapitalejer hæfter personligt for selskabets gæld til kreditinstitutter, hvortil selskabet har en gæld på 11,1 mio. kr.

Det er endvidere ledelsens opfattelse at selskabets egenkapital vil blive retableret via den fremtidige indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	399.873	428
Driftsresultat	399.873	428
Finansielle indtægter	5.510	0
Finansielle omkostninger	-238.599	-334
Resultat før skat	166.784	94
Årets resultat	166.784	94
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	166.784	94
Disponeret i alt	166.784	94

Balance 31. december

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	11.112.454	11.112
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.112.454</u>	<u>11.112</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.112.454</u>	<u>11.112</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.500	28
	Tilgodehavender i alt	<u>34.500</u>	<u>28</u>
	Likvide beholdninger	259.107	165
	Omsætningsaktiver i alt	<u>293.607</u>	<u>193</u>
	Aktiver i alt	<u>11.406.061</u>	<u>11.305</u>

Balance 31. december

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Selskabskapital	125.000	125
3	Overført resultat	-331.894	-499
	Egenkapital i alt	-206.894	-374
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	7.513.244	7.520
	Deposita	93.000	128
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.606.244</u>	<u>7.648</u>
	Gæld til pengeinstitutter	3.557.906	3.558
	Anden gæld	448.805	473
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.006.711</u>	<u>4.031</u>
	Gældsforpligtelser i alt	11.612.955	11.679
	Passiver i alt	11.406.061	11.305

5 Eventualposter

Noter

	2013 kr.	2012 t.kr.
1. Regnskabsmæssige usikkerheder		
Med henvisning til selskabsloven skal det oplyses, at selskabet har tabt kapitalen.		
Det er ledelsens opfattelse at selskabet har den nødvendige kapital til rådighed for den fremtidige drift, idet moderselskabets kapitalejer hæfter personligt for selskabets gæld til kreditinstitutter, hvortil selskabet har en gæld på 11,1 mio. kr.		
Det er endvidere ledelsens opfattelse at selskabets egenkapital vil blive retableret via den fremtidige indtjening.		
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2013	11.112.454	11.112
Kostpris 31. december 2013	11.112.454	11.112
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	11.112.454	11.112

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers offentlige opgørelser af bedømmelser af markedsniveauet, som pr. statusdagen udgør 4½ % excl. driftsomkostninger.

Noter

3. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	-498.678	-373.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.784	166.784
Egenkapital 31. december 2013	125.000	-331.894	-206.894

125. stk. anparter á nom. kr. 1.000.

4. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2013 kr.	Gæld i alt 31/12 2012 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	0	6.426.486	7.513.244	7.519
Deposita	0	93.000	93.000	128
	0	6.519.486	7.606.244	7.647

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 11.077 er der givet pant i selskabets investeringsejendom, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2012 udgør t.kr. 11.112.